*XC04101555*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段29號9

樓

聯絡人：吳韻婕

電話：(02)27527286-154

傳真：(02)2771-8392

Email：yulia@.tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：全醫聯字第1060001555號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060001555_Attach1.pdf、1060001555_Attach2.xlsx)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、106年9月22日健保審字第1060036069號函有關CURAM POWD

ER FOR ORAL SUSPENSION等15項藥品許可證逾期未展延，

健保署將於106年11月1日起取消健保收載暨健保給付，詳

附件。

二、106年9月26日健保審字第1060058207號公告暫予支付含ta

fluprost成分藥品Taflotan-S ophthalmic solution共1

品項。

三、106年9月27日健保審字第1060036105號函有關106年10月

份全民健康保險藥品價格異動項目，計373項。

四、106年9月28日健保審字第1060036080號公告修訂含vinore

lbine、fludarabine、gefitinib、pemetrexed、erlotin

ib、afatinib、lapatinib、eribulin等8成分藥品給付規

定。 9

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、106年9月28日健保審字第1060062146號公告暫予支付特殊

材料「"聖猷達"庫爾帕斯杜爾心臟電燒導管」等共5項。

六、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2017-10-11
09:18:13

理事長 邱 泰 源

*1060036069*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部中央健康保險署　函

地址：臺北市信義路3段140號

傳真：(02)27026324

承辦人及電話：劉小姐(02)27065866轉3026

電子信箱：A111002@nhi.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國106年9月22日

發文字號：健保審字第1060036069號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全民健康保險藥品價格明細表(1060036069-1.xlsx)

主旨：有關CURAM POWDER FOR ORAL SUSPENSION等15項藥品許可

證逾期未展延，將取消健保給付一案，請查照。

說明：

一、依據本署106年8月17日健保審字第1060035868號函及106

年9月11日健保審字第1060035931A號函辦理。

二、經查旨揭藥品許可證逾期未展延，本署將於106年11月1日

起取消健保收載，詳如附件，請查照並轉知所屬會員或醫

療院所。

三、旨揭藥品明細表資料將配合本署全球資訊網每月例行性更

新，於106年9月底置於本署全球資訊網/藥材專區/藥品/

健保用藥品項。

正本：中華民國醫師公會全國聯合會、社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會、中華

民國藥師公會全國聯合會、中華民國藥劑生公會全國聯合會、台灣醫院協會

副本：衛生福利部、衛生福利部食品藥物管理署、台北市電腦商業同業公會、本署各分

區業務組（均含附件） 2017-09-22
15:36:23

全民健康保險藥品價格明細表

項

次
健保代碼 藥商名稱 藥品名稱 成分名稱含量 劑型 規格量

106年8月
支付價格

新支

付價
生效日期 發文號

1 BC23414110
台灣諾華大藥

廠股份有限公

司新竹廠

CURAM POWDER FOR ORAL
SUSPENSION

AMOXYCILLIN
(TRIHYDRATE)25MG/ML 懸液用粉劑 1.5 84 0 106/11/01 1060036069

2 BC25676209
台灣諾華大藥

廠股份有限公

司新竹廠

MEROPENEM SANDOZ POWDER
FOR SOLUTION FOR INJECTION

OR INFUSION 1000MG

MEROPENEM
TRIHYDRATE1GM 乾粉注射劑 1 767 0 106/11/01 1060036069

3 BC25676277
台灣諾華大藥

廠股份有限公

司新竹廠

MEROPENEM SANDOZ POWDER
FOR SOLUTION FOR INJECTION

OR INFUSION 500MG

MEROPENEM
TRIHYDRATE500MG 乾粉注射劑 500 354 0 106/11/01 1060036069

4 BC25649100 元聖企業股份

有限公司
METOZ 2.5 TABLETS METOLAZONE2.5MG 錠劑  7 0 106/11/01 1060036069

5 A041055100 壽元化學工業

股份有限公司
CEPHA CAPSULE 250MG CEPHALEXIN

(MONOHYDRATE)250MG
膠囊劑  1.13 0 106/11/01 1060036069

6 A040906100 永昌藥品股份

有限公司

PREA TABLETS 4MG
(METHYLPREDNISOLONE) "Y.C."

METHYLPREDNISOLONE
4MG

錠劑  1.38 0 106/11/01 1060036069

7 BC21576221
新加坡商赫士

睿股份有限公

司台灣分公司

DOXORUBICIN HYDROCHLORIDE
INJECTION 2MG/ML "DBL"

DOXORUBICIN
HCL2MG/ML 注射劑 5 480 0 106/11/01 1060036069

8 BC21576240
新加坡商赫士

睿股份有限公

司台灣分公司

DOXORUBICIN HYDROCHLORIDE
INJECTION 2MG/ML "DBL"

DOXORUBICIN
HCL2MG/ML 注射劑 25 2458 0 106/11/01 1060036069

9 BC25654248 百博生技有限

公司

OXAHPQ INJECTION 5MG/ML,
LYOPHILISATE FOR SOLUTION

FOR INFUSION
OXALIPLATIN50MG 凍晶注射劑 50 2299 0 106/11/01 1060036069

10 BC25654255 百博生技有限

公司

OXAHPQ INJECTION 5MG/ML,
LYOPHILISATE FOR SOLUTION

FOR INFUSION
OXALIPLATIN100MG 凍晶注射劑 100 6408 0 106/11/01 1060036069

11 AC48574263 台灣邁蘭有限

公司
TAPLANIN FOR IV INJECTION TEICOPLANIN 200 MG 乾粉注射劑 200 673 0 106/11/01 1060036069

12 AC48574271 台灣邁蘭有限

公司
TAPLANIN FOR IV INJECTION TEICOPLANIN 400MG 乾粉注射劑 400 1454 0 106/11/01 1060036069

13 BC25629277 安強藥業股份

有限公司

TETRAHES 6% INTRAVENOUS
INFUSION

HYDROXYETHYL
STARCH 130/0.4 6%,

500ML
注射劑 500 225 0 106/11/01 1060036069

14 A034888100 羅氏大藥廠股

份有限公司
MADOPAR CAPSULES 125MG LEVODOPA 100MG +

BENSERAZIDE 25MG
膠囊劑  3.48 0 106/11/01 1060036069

1/2

全民健康保險藥品價格明細表

項

次
健保代碼 藥商名稱 藥品名稱 成分名稱含量 劑型 規格量

106年8月
支付價格

新支

付價
生效日期 發文號

15 A034960100 羅氏大藥廠股

份有限公司
MADOPAR TABLETS 250MG LEVODOPA 200MG +

BENSERAZIDE 50MG
錠劑  7.4 0 106/11/01 1060036069

2/2